
UCHWAŁA NR XXXI/152/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 22 grudnia 2008 r.
 

w  sprawie:  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Kierownika  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
                       w Gaszowicach.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  w  związku  z  art.  229  
pkt  3,  art.  239 §1 ustawy  z  dnia  14 czerwca  1960  roku  kodeks postępowania  administracyjnego
(tj. Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)  

Na wniosek komisji rewizyjnej
Rada Gminy Gaszowice

postanawia:

§ 1
1.Uznać skargę Pana  Mariana Chrószcza na działalność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Gaszowicach  za  bezzasadną,  z  przyczyn  określonych  w uzasadnieniu  stanowiącym załącznik  
do uchwały.

2. Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazać p. Marianowi Chrószczowi.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała bez załącznika podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


